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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Cade

1  9:33Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

684549 BIANCHI BENEDETTA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/08/10
692357 MATRIZI MEGGY2 MALASPINA MASSA14/07/10
680410 SETTEFONTI LINDA3 MENS SANA SCHERMA03/11/08
680219 ROSSI CHIARA4 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
716991 MOISE' MARTA5 CS APUANO09/04/09
714961 TARDELLI VIRGINIA6 MALASPINA MASSA04/12/09
688864 ORLANDI ROSA MARIA THAM7 SOCIETA SCHERMA PRATO16/03/08
699826 PALCHETTI BENEDETTA8 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/10
692945 BARTALONI EMMA9 MENS SANA SCHERMA16/07/10
696565 BIANCO GIULIA10 MALASPINA MASSA05/10/09
701273 OLIBONI CHIARA11 MENS SANA SCHERMA23/06/08
695641 STORTI BEATRICE12 CS APUANO10/10/09
688420 BELLUOMINI MARTA13 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/12/09
722215 CILIBRASI VITTORIA14 EMPOLI FENCING CLUB23/05/10
706282 BIANCHINI NOEMI15 SOCIETA SCHERMA PRATO15/05/10
712138 GONNELLI VITTORIA16 MENS SANA SCHERMA24/02/10
704499 POLACCI SARA SOFIA17 MALASPINA MASSA17/04/09
715821 L'ALTRELLA VITTORIA18 Scherma Arno04/10/10
700012 PULSELLI IRENE19 MENS SANA SCHERMA29/07/09
725570 BERTINI CAMILLA20 CLUB SCHERMA VALDERA20/08/10
724546 PUCCI MARGHERITA21 MALASPINA MASSA09/12/08
708530 BUCCHERI MARTA22 SOCIETA SCHERMA PRATO18/07/08
724694 CREANGA MARTINA23 CLUB SCHERMA VALDERA08/06/10
710384 SENATORE CARLOTTA24 SOCIETA SCHERMA PRATO12/12/10
720702 SALVADORINI GIULIA25 Scherma Arno05/05/09
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BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)
 -

GONNELLI VITT - SIMEN (Siena)
L'ALTRELLA VI - PIARN (Bientina)

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)
SENATORE CARL - POSS (Prato)

SALVADORINI G - PIARN (Bientina)
MOISE' MARTA - MSAPU (Carrara)

BIANCO GIULIA - MSMAL (Massa)
 -

PUCCI MARGHER - MSMAL (Massa)
ORLANDI ROSA  - POSS (Prato)

CILIBRASI  VI - FIEFC (Empoli)
BERTINI CAMIL - PIVAL (Pontedera)

 -
ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BARTALONI EMM - SIMEN (Siena)
 -

PALCHETTI BEN - FIACC (Firenze)
POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)

BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)
BUCCHERI MART - POSS (Prato)

 -
MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)
 -

CREANGA MARTI - PIVAL (Pontedera)
TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)
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PULSELLI IREN - SIMEN (Siena)

 -
SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

0
0

15
4

15
5

13
15

0
0

6
15

15
12

0
0

0
0

15
8

15
8

0
0

0
0

3
15

15
11

0
0

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

GONNELLI VITT - SIMEN (Siena)

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)

MOISE' MARTA - MSAPU (Carrara)

BIANCO GIULIA - MSMAL (Massa)

ORLANDI ROSA  - POSS (Prato)

CILIBRASI  VI - FIEFC (Empoli)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BARTALONI EMM - SIMEN (Siena)

PALCHETTI BEN - FIACC (Firenze)

BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)

BIANCHINI NOE - POSS (Prato)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

15

6

14

15

14

15

6

15

14

15

10

11

13

15

10

15

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

MOISE' MARTA - MSAPU (Carrara)

ORLANDI ROSA  - POSS (Prato)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

PALCHETTI BEN - FIACC (Firenze)

MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

15

6

10

15

9

15

8

15

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

15

9

15

10

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

15

10

SETTEFONTI G.

CASSINA M.

LORITO E.

BRUSCHI E.

BONATO J.

GUIDOTTI A.

IACOMONI M.

ROSSI R.

CASSINA M.

BRUSCHI E.

CASSINA M.

IACOMONI M.

BONATO J.

GUIDOTTI A.

SETTEFONTI G.

ROSSI R.

LORITO E.

GUIDOTTI A.

BONATO J.

IACOMONI M.

LORITO E.

SETTEFONTI G.

ROSSI R.

CASSINA M.

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Cade

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R - 19/10/24 - 19/10/24
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Spada femminile
Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)
-

0
0 BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)E 1

P.

17
16

GONNELLI VITTORIA-SIMEN (Siena)
L'ALTRELLA VITTORIA-PIARN (Bientina)

15
4 GONNELLI VITTORIA-SIMEN (Siena)E 2

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

9
24

STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)
SENATORE CARLOTTA-POSS (Prato)

15
5 STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)E 3

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

25
8

SALVADORINI GIULIA-PIARN (Bientina)
MOISE' MARTA-MSAPU (Carrara)

13
15 MOISE' MARTA-MSAPU (Carrara)E 4

P.

5
28

BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)
-

0
0 BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)E 5

P.

21
12

PUCCI MARGHERITA-MSMAL (Massa)
ORLANDI ROSA MARIA THAM-POSS (Prato)

6
15 ORLANDI ROSA MARIA THAM-POSS (Prato)E 6

P.

13
20

CILIBRASI  VITTORIA-FIEFC (Empoli)
BERTINI CAMILLA-PIVAL (Pontedera)

15
12 CILIBRASI  VITTORIA-FIEFC (Empoli)E 7

P. BONATO JULIAN (PICIO)

29
4

-
ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

0
0 ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)E 8

P.
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30

BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)
-

0
0 BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)E 9

P.

19
14

PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)
POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)

15
8 PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)E 10

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

11
22

BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
BUCCHERI MARTA-POSS (Prato)

15
8 BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)E 11

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

27
6

-
MATRIZI MEGGY-MSMAL (Massa)

0
0 MATRIZI MEGGY-MSMAL (Massa)E 12

P.

7
26

OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)
-

0
0 OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)E 13

P.

23
10

CREANGA MARTINA-PIVAL (Pontedera)
TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)

3
15 TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)E 14

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

15
18

BIANCHINI NOEMI-POSS (Prato)
PULSELLI IRENE-SIMEN (Siena)

15
11 BIANCHINI NOEMI-POSS (Prato)E 15

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

31
2

-
SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)

0
0 SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)E 16

P.
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20/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Cade

 9:33Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 25Girone
684549 BIANCHI BENEDETTA PICIO Qualificata1,00 19 30 1111 1

680410 SETTEFONTI LINDA SIMEN Qualificata1,00 15 25 1022 3

692945 BARTALONI EMMA SIMEN Qualificata1,00 13 22 933 2

680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata0,83 10 28 1844 1

696565 BIANCO GIULIA MSMAL Qualificata0,80 14 24 1055 3

692357 MATRIZI MEGGY MSMAL Qualificata0,80 14 21 766 2

701273 OLIBONI CHIARA SIMEN Qualificata0,80 7 21 1477 4

716991 MOISE' MARTA MSAPU Qualificata0,80 6 23 1788 4

695641 STORTI BEATRICE MSAPU Qualificata0,67 4 25 2199 1

714961 TARDELLI VIRGINIA MSMAL Qualificata0,60 6 23 171010 4

688420 BELLUOMINI MARTA SIELS Qualificata0,60 4 19 151111 2

688864 ORLANDI ROSA MARIA THAMPOSS Qualificata0,60 3 22 191212 4

722215 CILIBRASI VITTORIA FIEFC Qualificata0,60 -3 16 191313 3

704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL Qualificata0,50 0 23 231414 1

706282 BIANCHINI NOEMI POSS Qualificata0,40 1 21 201515 2

715821 L'ALTRELLA VITTORIA PIARN Qualificata0,40 -9 13 221616 3

712138 GONNELLI VITTORIA SIMEN Qualificata0,33 -4 20 241717 1

700012 PULSELLI IRENE SIMEN Qualificata0,20 -6 17 231818 3

699826 PALCHETTI BENEDETTA FIACC Qualificata0,20 -8 16 241919 4

725570 BERTINI CAMILLA PIVAL Qualificata0,20 -12 9 212020 2

724546 PUCCI MARGHERITA MSMAL Qualificata0,17 -13 15 282121 1

708530 BUCCHERI MARTA POSS Qualificata0,00 -11 14 252222 3

724694 CREANGA MARTINA PIVAL Qualificata0,00 -14 11 252323 4

710384 SENATORE CARLOTTA POSS Qualificata0,00 -16 14 302424 1

720702 SALVADORINI GIULIA PIARN Qualificata0,00 -20 5 252525 2
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20/10/2024

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Cade

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione RSpada femminile  9:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 POLACCI SARA SOFIA704499 2 V V 3 3 V 0,500 0 23MSMAL

2 BIANCHI BENEDETTA684549 V V V V V V 1,000 19 30PICIO

3 GONNELLI VITTORIA712138 3 0 V 4 3 V 0,330 -4 20SIMEN

4 PUCCI MARGHERITA724546 1 1 1 4 3 V 0,170 -13 15MSMAL

5 ROSSI CHIARA680219 V 3 V V V V 0,830 10 28SIELS

6 STORTI BEATRICE695641 V 4 V V 1 V 0,670 4 25MSAPU

7 SENATORE CARLOTTA710384 4 1 3 3 1 2 0,000 -16 14POSS

2Girone N.
1 SALVADORINI GIULIA720702 0 1 0 3 1 0,000 -20 5PIARN

2 BELLUOMINI MARTA688420 V V 4 V 0 0,600 4 19SIELS

3 BERTINI CAMILLA725570 V 1 1 2 0 0,200 -12 9PIVAL

4 BARTALONI EMMA692945 V V V V v2 1,000 13 22SIMEN

5 BIANCHINI NOEMI706282 V 4 V 3 4 0,400 1 21POSS

6 MATRIZI MEGGY692357 V V V 1 V 0,800 14 21MSMAL

3Girone N.
1 SETTEFONTI LINDA680410 V V V V V 1,000 15 25SIMEN

2 PULSELLI IRENE700012 3 2 3 4 V 0,200 -6 17SIMEN

3 BIANCO GIULIA696565 4 V V V V 0,800 14 24MSMAL

4 L'ALTRELLA VITTORIA715821 0 V 1 2 V 0,400 -9 13PIARN

5 CILIBRASI VITTORIA722215 0 V 1 V V 0,600 -3 16FIEFC

6 BUCCHERI MARTA708530 3 3 1 4 3 0,000 -11 14POSS

4Girone N.
1 ORLANDI ROSA MARIA THAM688864 4 V V 3 V 0,600 3 22POSS

2 MOISE' MARTA716991 V V V 3 V 0,800 6 23MSAPU

3 CREANGA MARTINA724694 2 1 2 2 4 0,000 -14 11PIVAL

4 TARDELLI VIRGINIA714961 4 4 V V V 0,600 6 23MSMAL

5 OLIBONI CHIARA701273 V V V 1 V 0,800 7 21SIMEN

6 PALCHETTI BENEDETTA699826 3 3 V 4 1 0,200 -8 16FIACC
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TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Cade

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R - 19/10/24 - 19/10/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

 9:33

Inizio:

Stampa:

20/10/2024  09:33

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 25turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

25atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 1gironi da 7 e N. 3 gironi da 6

25

atleti atleti

atleti
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TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Cade

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
 9:33Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BARTALONI EMMA 16/07/10 692.945143 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
BELLUOMINI MARTA 16/12/09 688.420499 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BERTINI CAMILLA 20/08/10 725.570468 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 684.54945 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BIANCHINI NOEMI 15/05/10 706.282225 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
BIANCO GIULIA 05/10/09 696.565125 MSMAL - MALASPINA MASSA
BUCCHERI MARTA 18/07/08 708.530600 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CILIBRASI VITTORIA 23/05/10 722.215462 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
CREANGA MARTINA 08/06/10 724.694392 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
GONNELLI VITTORIA 24/02/10 712.138182 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10 715.821365 PIARN - Scherma Arno
MATRIZI MEGGY 14/07/10 692.35751 MSMAL - MALASPINA MASSA
MOISE' MARTA 09/04/09 716.991542 MSAPU - CS APUANO
OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.273100 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
ORLANDI ROSA MARIA TH16/03/08 688.864544 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 699.82682 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704.499165 MSMAL - MALASPINA MASSA
PUCCI MARGHERITA 09/12/08 724.5469.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
PULSELLI IRENE 29/07/09 700.012523 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
ROSSI CHIARA 10/11/08 680.219477 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
SALVADORINI GIULIA 05/05/09 720.702570 PIARN - Scherma Arno
SENATORE CARLOTTA 12/12/10 710.3849.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.41067 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
STORTI BEATRICE 10/10/09 695.641498 MSAPU - CS APUANO
TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714.961205 MSMAL - MALASPINA MASSA
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20/10/2024

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Cade

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
 9:33Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10699826FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CILIBRASI VITTORIA 23/05/10722215FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

MOISE' MARTA 09/04/09716991MSAPU-CS APUANO SI

STORTI BEATRICE 10/10/09695641SI

BIANCO GIULIA 05/10/09696565MSMAL-MALASPINA MASSA SI

MATRIZI MEGGY 14/07/10692357SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09704499SI

PUCCI MARGHERITA 09/12/08724546 9.999SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09714961SI

L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10715821PIARN-Scherma Arno SI

SALVADORINI GIULIA 05/05/09720702SI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10684549PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BERTINI CAMILLA 20/08/10725570PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CREANGA MARTINA 08/06/10724694SI

BIANCHINI NOEMI 15/05/10706282POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BUCCHERI MARTA 18/07/08708530SI

ORLANDI ROSA MARIA TH 16/03/08688864SI

SENATORE CARLOTTA 12/12/10710384 9.999SI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09688420SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

ROSSI CHIARA 10/11/08680219SI

BARTALONI EMMA 16/07/10692945SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10712138SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273SI

PULSELLI IRENE 29/07/09700012SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410SI
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20/10/2024

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Cade

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
 9:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 684549451 PICIOSI

MATRIZI MEGGY 14/07/10 692357512 MSMALSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680410673 SIMENSI

PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 699826824 FIACCSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 7012731005 SIMENSI

BIANCO GIULIA 05/10/09 6965651256 MSMALSI

BARTALONI EMMA 16/07/10 6929451437 SIMENSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 7044991658 MSMALSI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10 7121381829 SIMENSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 71496120510 MSMALSI

BIANCHINI NOEMI 15/05/10 70628222511 POSSSI

L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10 71582136512 PIARNSI

CREANGA MARTINA 08/06/10 72469439213 PIVALSI

CILIBRASI VITTORIA 23/05/10 72221546214 FIEFCSI

BERTINI CAMILLA 20/08/10 72557046815 PIVALSI

ROSSI CHIARA 10/11/08 68021947716 SIELSSI

STORTI BEATRICE 10/10/09 69564149817 MSAPUSI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09 68842049918 SIELSSI

PULSELLI IRENE 29/07/09 70001252319 SIMENSI

MOISE' MARTA 09/04/09 71699154220 MSAPUSI

ORLANDI ROSA MARIA THAM 16/03/08 68886454421 POSSSI

SALVADORINI GIULIA 05/05/09 72070257022 PIARNSI

BUCCHERI MARTA 18/07/08 70853060023 POSSSI

PUCCI MARGHERITA 09/12/08 7245469.99924 MSMALSI

SENATORE CARLOTTA 12/12/10 7103849.99925 POSSSI
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